
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
01 июня 2023 г.                                                                                            № 325-п 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок предоставления грантов в форме субсидий 
за счет средств бюджета Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края начинающим субъектам малого предпринимательства на  
создание на территории Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края собственного бизнеса, утвержденного постановлением адми-
нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  
от 15 сентября 2021 г. № 897-п 
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору субъектов малого 

предпринимательства для оказания поддержки в виде предоставления гран-

тов в форме субсидий за счет средств бюджета Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением       

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 15 сентября 2021 г. № 897-п «Об утверждении Порядка предоставле-

ния грантов в форме субсидий за счет средств бюджета Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края начинающим субъектам мало-

го предпринимательства на создание на территории Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края собственного бизнеса» (далее – 

конкурсная комиссия), следующие изменения: 

 

2. Исключить из состава конкурсной комиссии Емельяненко Л.В.,           

Коваленко А.Ф., Петровского А.А., Ткаченко В.Н., Шиянова А.Н. 

 

3. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц: 

 

Климов Денис  

Анатольевич 

 

глава Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, председатель конкурсной 

комиссии 



2 

 

Келехсаев Руслан 

Рубенович 

временно исполняющий обязанности заместителя 

главы администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, замести-

тель председателя конкурсной комиссии 

 

Бурыка Николай 

Николаевич 

 

начальник отдела правового обеспечения админи-

страции Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края, член конкурсной комис-

сии 

 

Варѐха Роман  

Анатольевич 

 

начальник территориального отдела села Дивного 

администрации Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края, член конкурсной 

комиссии 

 

Ступникова Юлия 

Петровна 

начальник территориального отдела села Вознесе-

новского администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края, член 

конкурсной комиссии 

 

Терзиман Татьяна 

Ивановна 

начальник территориального отдела села Маныч-

ского администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, член кон-

курсной комиссии 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          

на временно исполняющего обязанности заместителя главы администра-               

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края               

Келехсаева Р.Р. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


